JO AND.^A

1600 die dominico 23 Aprilis in vesperis in saloto Palatij ressi-
dentie per Ill.^{ms} Domini Augustini Pallavicini Capitanei e Commissarij
Sarzanae.

Intimatum et notificatum fuit per me Cancell. infrascriptum jussu
per Ill.^{ris} Domini Capitanei et Commissarij exequendo superius ordi-
natum per Senatum Sereniss.^{imum} M. M. Horatio Landinello, Polidoro
Meduxeo et Dominico Chiapino, tribus ex quatuor Antianis, M. An-
tonio Marie Menicono, Petro Francisco Cavallerio, Silvio Meduseo
et Bernardino Baldono protectoribus hospitalis Sancti Barth.^{mi} presen-
tibus omnibus et audientibus, supradictum decretum ad eius claram
intelligentiam, per me predictum cancellarium lectum et intimatum
observantia.

ANTONIUS BOGIANUS *Canc.*

Die XXIII Aprilis Veneris in Saloto Pallatij

Item Notificatum et intimatum fuit supradictum decretum in omnibus
ut supra M. M. Anibale Cavalerio reliquo Antiano. M. Genexio Tho-
deschino et Hieronimo Ivani qu. Antonij Sindicis Civitatis Sarzane
et D. Fieramonte Magno reliquo ex Protectoribus Hospitalis S.^{ti} Barth.^{mi}
presentibus et audientibus.

Epigrafe posta in Sala,

Augustino Pallavicino Philippi F. Patricio Genuen. post
trienniu huius Provinciae 2.^o presidi ob eius insignia iustitiae
et pietatis officia Sarzanen. Communitas divique Barth.^{mi} pro-
tectores in monumentum benefactorum erigendum curarunt.
Anno MDC.

Epigrafe posta a S. Lazaro,

D. O. M.

Augustino Pallavicino Philippi F. Per Ill.^{ri} Patricio Genuens.
Provinciam hanc post trienniu jam II feliciter administranti
ob summam eius diligentiam, ac potius pietate in promovendis
fovendisque rebus huius Divi Lazari Hospitalis eiusdem Pro-
tectores in animi grati signum posuerunt.

An. Sal. MDC.

L' AB. FABRIZIO MALASPINA
E LA GENEALOGIA DELLA SUA FAMIGLIA

COMPILATA DAL CONTE POMPEO LITTA

Il 1828, co' torchi del Ponthenier, usciva fuori a Genova il seguente manifesto, che trascrivo con la stessa ortografia:

MEMORIE

PER SERVIRE ALL' ISTORIA DELLA FAMIGLIA MALASPINA

Raccolte e ordinate da ONORIO FILARCHEO

Sotto questo titolo si rende nota un' Opera MS. nella quale si prese a compilare con ordine cronologico le notizie concernenti la famiglia MALASPINA da' di lei principj sino all' anno 1795 dell' era volgare. È contenuta in Tomi quattro di pagine mille trecentosettantasei tra tutti. Un quinto, ch'erasi destinato a darne il Codice Diplomatico, sarà proseguito, quando si possano estrarre, o dagli originali, o da copie esatte, tutti li documenti, che ne debbono far parte.